— Siegfrieb von: gitsespeim :qmittitt dem Mike: — 
den Betrag des päpſtlichen Zehnten -mis?20: Mark; welche er zu 
Händen des Plebans Gabriel de Balleneto „aufgenommen hatte. 

„‚Hlbeseim 1308. 

"Sifridus,. Dei graiia. ‚Hildensemensis. —— episcopus, 
4 
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universis‘ CHristi Ndelibs- eternam ih Domino -skldfeiti: Ad 
evidäntem- orinfi ‚Christi ideltum ; quos ptesens' vel fu- 
Tara conlinet etis, pervente volumus noticiam et 'pablice 
protestamur, quod nôs anucetoritate venerabilis domini Ga- 
brielis plebani de Valfeneto, tohectoris deeime legatorum 
et obventionis cuiluslibet terre sanicte: depatatörum Subsidio 
in Maguntinä, Treverensi, Coloniensi, Bremensi, Magdebur- 
gensi & Salzeburgensi provinciis ar Babenbergensis: et Ca⸗ 
minensis civilatum èet dyocescon per sedem‘ apostolicam de- 
patati, ndbis im hc parte per dyoc. Hildensemensem 'i in 
tolo commissa Tecepimus & dilectis nobis in ‚Christo Thi- 

deriko preposito et cönv entu 'Nöri: Operis : in: Gostaria' vi- 
ginti 'novem fmmartas puri argenti' et’ ponderis Magdebur- 
gensis ‘ad 'supplementum décime papalis, si in aliqua- pariè 
Non’ sohrta sive negledfa’faerat' et bie ipsi eandem deci- 

mant papalem plerie ‘et totaliter persolverunt. - Nos guogüe 

'andtöritäte elüsdem dòmini Gäbrielis’ cum eiddet# preposito 
WI cohvehtu "Antedictis et’ cuin omitibus ibsöram antecesso- 

ribus, si-ralibne eiusdem Adtime non solutevel' neglecte 
ullarn 'nolant' inobediene' rel 'excönmiunicatiohis vet irre- 
'galaritatis älftyuo nodo ineurrerunt, !ab excommunicatione 
‚eosdem in hiis’scriptis absölvimus; ‚'super inobedienefa vero 
a irmebularitäle cum: ipsis :dispensävimus- et presehtibus in in 
nomineꝰ Dominfi misericoriter dispensamus. In cuius rei 
teſtimonium ſirmius et caufeldihi'-sigillun'hostrdm presen⸗ 
tibas daxiniiis appöndndtm: ‚Datum: Hildensem anno 2 
mini Meteo HB ei — 

Diplomater van ⸗ Neuwerk p. 89. 
“. ya 

Urf. 47. 

Bifhof Sienfried giebt feine Einwilligung dazu, daß das Dom: 
— 30; Hildesheim 1B. Hufen zu lebe an das Ktofter Wol⸗ 
m. —— ——— — 4309. Maik.  :. 

In" nomine Domini 'amen, . Nos 'Siffridus, Dei gratia 
Hildensemensis ecclesie Spiscopus, recognoscimus et no- 

tar facimus unlverstey, ad -quos-preseiites littere pervene- 
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sint; qubditcum dilqeſi mebis ‚in Khristo:preposilus,; depanus 
et, oapitulum ecelesit nostee--Hildensemansis ‚sedpeim -maa- 
sos .in.lelede, cum ‚enmim. perfinentiis, suadenta capitali 
utälitalehi'preposiig. et: cinyentui sanctimenialiam in. Wol- 
tingzode de .nusiro..soflu, ‚nonsensu et’ consilie in usus:per+ 
petuos dieti conventus:diberaliter vendidisseat, et peruniam 
pro suis usibus ordinassent, nos eandem venditionem et 
emptionem rite et rationabiliter factam, gratam et ratam 
habentes et eam approbantes, ipsam auctoritate ordinaria 
presentibus in nomine Domini gonfirmamus, el eam volu- 
mus ‚et mandamus ‚llesam et inviolabilem dicto convenlui